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44290170 HANSAMEDIJET - Hlavova tanierova sprcha, d 100 mm [Z2E23

EAN: 4015474268456

statichansa.com/44290170

e Riedenia pre sprchy
e  Prisludenstvo

e Chrom

e Otoéné pripojenie gulového kibu, Technoldgia proti

usadeninam (lahko sa Cisti)

e Filter, filtre na necistoty
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Technicke adaje

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar 12.0 [/min
600 kPa
. 0. . 6 bar
Technicke vlastnosti
Velkost DN (menovity rozmer) DN15
500 kPa
Dodavka teplej vody max. +65°C 5 bar
Pracovny tlak 0.5-10 bar
Spojovacia velkost 61/2 400 kPa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
44290170
Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
a(is) o0 0.1 0.2 03 0.4 05
Nahradne diely
SP44290170
Nazov Kod
NI Filtre 59906859
N.I. Filtre, d 100 mm 59914047
NI Rukovat regulatora prietoku vody, 12L/min 59914046
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